



ANNEX 4.

Separata d'amidaments i pressupost adjunts com a
"Millora de l'execució 1"

PRESSUPOST

01

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 1.2 MILLORA 1				
P967-1624BMIL	m Millora Peça form.vora. T2, MC,C5 (25x15cm) MILLORA DE QUALITAT . Canvi Vorada T2 formigó per; Vorada de pedra granítica Silvestre Mar tons 3 i 4 amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada, de secció rectangular, recta, per a vorada, de 15x25 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 20 a 25 cm d'alçària, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 100 1 m	172,00000	32,23	5.543,56
P9E1-0201MIL	m2 Millora Paviment panot vorera bicolor,20x20x4cm MILLORA DE QUALITAT. Canvi de paviment de panot per a vorera bicolor d'iguals característiques que l'existent per; Paviment de llambordí granític Silvestre Mar tons 3 i 4 amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada de 15x30x4 cm, col·locats amb 4cm morter fresc pastat, de consistència plàstica i reblert de junts d'ample 1 cm amb morter de ciment de color ocre. Inclou transport	232,00000	43,17	10.015,44
P967-1613MIL	m Millora Peça form.vora. P1, MC,A3 (20x8cm) MILLORA DE QUALITAT . Canvi Vorada feta amb peça recta de formigó per a vorades de jardí de 20x8 cm per; Vorada de pedra granítica Silvestre Mar tons 3 i 4 amb laterals tallats a cisalla i cara superior flamejada, amb dos cantells, per a vorada jardinera, de 20x10 cm, col·locada sobre base de formigó d'ús no estructural de 10 a 20 cm d'alçària, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, amb afectació per serveis o elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 100 1 m	4,32000	18,66	80,61
TOTAL CAPITOL 1.2 MILLORA 1.....				15.639,61
TOTAL.....				15.639,61

RESUM DE PRESSUPOST

01

CAPITOL	RESUM	EUROS
1.2	MILLORA 1.....	15.639,61
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	15.639,61
	13,00% Despeses Generals.....	2.033,15
	6,00% Benefici industrial.....	938,38
	SUMA DE D.G. i B.I.	2.971,53
	21,00% I.V.A.....	3.908,34
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	22.519,48
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	22.519,48

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS MIL CINC-CENTS DINOU EUROS amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS